
Produktový list

Čtyřbalení originálních inkoustových kazet HP 912
černá/azurová/purpurová/žlutá
(6ZC74AE)

Ideální pro pracovní skupiny, které vyžadují spolehlivý výkon a tisk v profesionální kvalitě za všech okolností.

Spolehněte se na působivé barevné dokumenty v profesionální kvalitě. Originální inkoustové kazety HP jsou neobyčejně
spolehlivé a poskytují solidní výkon, konzistentní výtěžnost a trvanlivé výsledky.  Tiskněte se samostatnými inkousty a
kazetami s vysokou výtěžností.

Konzistentní tisk, na který se můžete spolehnout

Vystupte z davu s originálními inkoustovými kazetami HP, které zaručují špičkový firemní tisk, na který
se můžete spolehnout. Kazety byly navrženy speciálně pro tiskárny HP a umožňují profesionální tisk
a minimální plýtvání papírem.

Prezentujte firmu pomocí speciálních originálních pigmentových inkoustů HP, které poskytují
konzistentní tisk v profesionální kvalitě.

Kazety byly navrženy tak, aby zvládly různé tiskové objemy

Originální inkoustové kazety HP se snadno používají a jsou k dispozici v různých variantách
výtěžnosti, aby zvládly požadované tiskové objemy. Vyberte si kazety se standardní nebo vysokou
výtěžností. Kazety lze snadno měnit.

S volitelnými originálními inkoustovými kazetami HP s vysokou výtěžností vytisknete 2krát více stran
a nemusíte tak často měnit kazety.

Navrženo k úspoře energie

Originální spotřební materiál HP pomáhá chránit životní prostředí. Společnost HP umožňuje při tisku
šetřit zdroji i papírem. Po skončení tisku vám navíc usnadníme bezplatnou recyklaci.

Originální kazety HP jsou vyrobeny z recyklovaného plastu.

1

2,3

2

4

5



Produktový list | Čtyřbalení originálních inkoustových kazet HP 912 černá/azurová/purpurová/žlutá

Prohlášení o kompatibilitě
HP OfficeJet 8013 All-in-One, HP OfficeJet 8012 All-in-One, HP OfficeJet 8014 All-in-One, HP OfficeJet 8015 All-in-One, HP OfficeJet Pro 8022 All-in-One, HP OfficeJet Pro 8023 All-in-One,
HP OfficeJet Pro 8024 All-in-One, HP OfficeJet Pro 8025 All-in-One

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d
x š x h) Hmotnost Kód UPC

6ZC74AE Čtyřbalení originálních inkoustových kazet HP 912
černá/azurová/purpurová/žlutá

300 stran černá, 315 stran azurová, 315 stran
purpurová, 315 stran žlutá

124 x 48 x
160 mm

cca 0,15
kg 195122352301

 
*Testováno na tiskárně HP OfficeJet 8010. Průměrná výtěžnost černobílého tisku vychází z normy ISO/IEC 24711 nebo metodiky testování HP při nepřetržitém tisku. Průměrná výtěžnost kombinovaného tisku
(azurová/purpurová/žlutá) vychází z normy ISO/IEC 24711 n

 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Vychází z interního testování HP a prohlášení Wilhelm Imaging Research Dark Storage. Viz http://www.hp.com/go/printpermanence.
 Vychází ze srovnání výtěžnosti inkoustových kazet HP 912XL se standardními inkoustovými kazetami HP 912. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Vychází ze srovnání výtěžnosti inkoustových kazet HP 917XL se standardními inkoustovými kazetami HP 912. Pouze tiskárny HP OfficeJet 8020 a HP OfficeJet Pro 8030. Další informace naleznete na stránce

http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Dostupnost programu se může lišit. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.
 80 % originálních inkoustových kazet HP obsahuje 45–70 % recyklovaného obsahu. Viz http://www.hp.com/go/recycle.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2020
DOC-M

1

2

3

4

5


